Отдел  социальной  защиты  населения  Администрации

Верхнедонского  района
ПРИКАЗ № 59
«Об  утверждении  норматива                                            27 декабря  2013г.

финансовых затрат на предоставление

муниципальных услуг по МБУ
Верхнедонского района «Центр
социального обслуживания граждан
пожилого возраста и инвалидов» на 2014год
и на плановый  период 2015 и 2016 годов.
        На  основании Постановления Администрации Верхнедонского района Ростовской области от 19.01.2012 № 22  «О  порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальными учреждениями Верхнедонского района»

ПРИКАЗЫВАЮ:

     1. Утвердить нормативы финансовых затрат на предоставление муниципальных  услуг   по  МБУ Верхнедонского района «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов» на 2014 год и на плановый период 2015 и 2016 годов  (Приложение № 1).

      2. Контроль  за  исполнением  настоящего  приказа  возлагаю  на  С.В. Федоренко - начальника  сектора    бухгалтерского  учёта,  контроля  и  финансирования - главного бухгалтера.

Заведующий  отделом                                                                  В.К.Разогреев

С  приказом  ознакомлена:

Приложение №1
Нормативы финансовых затрат на предоставление муниципальных услуг в сфере социального обеспечения на 2014 год
(руб.коп.)
	Наименование подведомственного учреждения
	Социально-реабилитационное  отделение

(койко-день)
	Отделение социального обслуживание на дому

(на 1 человека)

	Муниципальное бюджетное учреждение               Верхнедонского района «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»
	544,19
	48174,54

Нормативы финансовых затрат на предоставление муниципальных услуг в сфере социального обеспечения на 2015 год

(руб.коп.)

	Наименование подведомственного учреждения
	Социально-реабилитационное  отделение

(койко-день)
	Отделение социального обслуживание на дому

(на 1 человека)

	Муниципальное бюджетное учреждение               Верхнедонского района «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»
	605,97
	57405,45

Нормативы финансовых затрат на предоставление муниципальных услуг в сфере социального обеспечения на 2016 год

(руб.коп.)

	Наименование подведомственного учреждения
	Социально-реабилитационное  отделение

(койко-день)
	Отделение социального обслуживание на дому

(на 1 человека)

	Муниципальное бюджетное учреждение               Верхнедонского района «Центр социального обслуживания граждан пожилого возраста и инвалидов»
	788,25
	67259,24